Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

02 сентября 2022 г. ПРИКАЗ № 463 ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Укрупненная группа 07.00.00 АРХИТЕКТУРА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Терещенко Виктория Андреевна На общих основаниях 290
§2

Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Гимершина Милена Руслановна На общих основаниях 234
§3

Укрупненная группа 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Цудиков Иван Витальевич На общих основаниях 218
2 Рейнбах Виталий Сергеевич На общих основаниях 173

§4
Укрупненная группа 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Суходолова Надежда Владимировна На общих основаниях 239
2 Алексеев Тимофей Андреевич На общих основаниях 216

§5
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
Профиль Землеустройство и кадастры
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Шихова Анастасия Николаевна На общих основаниях 160

Направление подготовки 29.03.04 Технология художественной обработки материалов
Профиль Технология художественной обработки материалов
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Селивестру Николай Александрович На общих основаниях 155
§7

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Магомедов Гамзат Юсупович На общих основаниях 273
2 Амиралиева Патимат Амиралиевна На общих основаниях 236
3 Носова Виолетта Аркадьевна На общих основаниях 236
4 Окунев Александр Андреевич На общих основаниях 233
5 Думкин Владислав Витальевич На общих основаниях 216
6 Акбаров Расулджон Исмоилович На общих основаниях 212
7 Тошматов Бахромжон Бурхонович На общих основаниях 209
8 Усмонов Лутфуллох Азамович На общих основаниях 207
9 Мохамад Адель На общих основаниях 206
10 Абдельмоти Реван Яссир Ахмед На общих основаниях 182
И Абдельазиз Малак Ашраф Мажди На общих основаниях 182
12 Шарифов Самандар Хокимбоевич На общих основаниях 182
13 Агафонов Роман Владимирович На общих основаниях 180
14 Хасабрабох Рокая Халед Зохари Нур На общих основаниях 179
15 Ахкубеков Саид Магомедович На общих основаниях 171
16 Ибадова Сабина Габулла кызы На общих основаниях 170
17 Лупаина Григорий Григорьевич На общих основаниях 160
18 Бакко Мохамад Вис На общих основаниях 160
19 Фатхемаре Нуралхакам Мохамед А На общих основаниях 157
20 Турмагамбетов Абхай Гауравович На общих основаниях 147
21 Юсеф Ибрагим На общих основаниях 139

§8
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Махмадиев Идрисджон Хушвахтович На общих основаниях 248
2 Середюк Виталий Александрович На общих основаниях 243
3 Кадырова Муслимахон Исломджоновна На общих основаниях 213
4 Гулмирзоев Фарухжон Абдулазизович На общих основаниях 197
5 Мазурик Алина Артемовна На общих основаниях 170
6 Голованова Кристина Александровна На общих основаниях 150
7 Нуриев Хамбат Ракифович На общих основаниях 148
8 Потягова Анна Александровна На общих основаниях 142

§9
Специальность 33.05.01 Фармация
Профиль Фармация с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная

Срок обучения 5 лет
1 Кархо Ахмад На общих основаниях 74

§ю
Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции
Профиль Производство и переработка продукции животноводства
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Маркова Ксения Владимировна На общих основаниях 233
§И

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Сыромятникова Виктория Александровна На общих основаниях 184
§12

Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика
Профиль IT-инфраструктураи бизнес-кибернетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Исмаилов Наил Илгарович На общих основаниях 250
2 Пешков Артем Сергеевич На общих основаниях 171

§13
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Авхимович Илья Александрович На общих основаниях 194
2 Мостяева Александра Владимировна На общих основаниях 170

§14
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Середин Глеб Евгеньевич На общих основаниях 240
§15

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Гаушкина Полина Сергеевна На общих основаниях 277
2 Кирсанова Александра Максимовна На общих основаниях 255
3 Волкова Алла Александровна На общих основаниях 255
4 Дмитриев Никита Вячеславович На общих основаниях 247

§16
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат

Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Родионов Константин Сергеевич На общих основаниях 172
§17

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Продюсирование в медиа
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Андреева Милана Ярославовна На общих основаниях 190
§18

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Тарина Екатерина Дмитриевна На общих основаниях 155
§19

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Антонова Арина Федоровна На общих основаниях 245
2 Манжикова Лариса Викторовна На общих основаниях 190
3 Прилипко Диана Андреевна На общих основаниях 140

§20
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Изобразительное искусство и дополнительное образование: декоративно
прикладное искусство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Дмитриева Ирина Александровна На общих основаниях 178
§21

Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Абраменкова Дарья Дмитриевна На общих основаниях 220
§22

Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Лавренова Полина Сергеевна На общих основаниях 179
§23

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат

Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Магомедова Альбина Раушановна На общих основаниях 145

Ректор НовГУ

Приказ вносит: у -
Ответственный секретарь ПК

Согласовано: ( (
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков

_____^^В. Пермяков

-------. Ю.В.Данейкин

		2022-09-06T14:50:34+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"